様式第１号(第５条関係)

岩沼市経営環境変化対策資金等保証料補助金交付申請書

年 月 日

岩沼市長 殿

所在地又は住所

             企業名又は屋(雅)号

役 職 名

代表者氏名又は氏名            ㊞

電 話    ―   ―

 下記のとおり岩沼市経営環境変化対策資金等保証料補助金の交付を受けたいので、岩沼市経営環境

変化対策資金等保証料補助金交付要領第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額          金          円

≪交付申請額明細書≫

支払った信用保証料         円又は５０万円（ただし、既にこの要領による

補助金の交付を受けている場合は、当該交付額を控除した額）のいずれか低い額

保証金額 保証期間 金融機関

添付書類  １ 信用保証協会が発行する「信用保証決定のお知らせ（お客様用）」の写し

      ２ 金銭消費貸借証書の写し

      ３ 情報の提供に関する同意書(様式第２号)

      ４ 市税の未納がないことの証明書

      ５ 中小企業信用保険法第２条第５項第４号、同項第５号、同条第６項又は宮城県中小

企業経営安定資金融資制度取扱要領第２の第９号の規定による認定書の写し

６ その他市長が必要と認める書類